РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

третьего созыва
                        №  81                                                            от 12 февраля 2016 года
О внесении изменений в Устав муниципального образования

«Васильевское сельское поселение» Юринского муниципального района

Республики Марий Эл
         В связи с изменениями, внесенными в Федеральный Закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»  решает:

1. Внести в Устав муниципального образования «Васильевское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий  Эл следующие изменения:
       1.1.  пункт 18 части 1 статьи 6  изложить в новой редакции:
        « 18) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»
       2. и.о.главы сельского поселения представить настоящее Решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Марий Эл и обнародовать данное решение после государственной регистрации.

       3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
        4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Васильевское сельское поселение»  и разместить на сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Васильевское сельское поселение») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

 «Васильевское сельское поселение»                                                 Н.Н.Шестов